COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE

EDITAL N.º 005/2017

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO   PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ
MACÊDO, DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO  situada no município de Várzea Alegre-CE, CREDE 17, através de sua

DIRETORA Maria Marlene Vieira Costa, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

Várzea Alegre-CE, 31 de julho de 2017.

DIRETORA: MARIA MARLENE VIEIRA COSTA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE-CE

DISCIPLINA: INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 ELIÚDE DUARTE DOS SANTOS XXXXXXXXXX 38 41 79 1º

	EDITAL N.º 005/2017